令和3年6月吉日
高校野球部　各位
夏の甲子園大会オンライン
大会委員会長　川島　敏男

「夏の甲子園大会オンライン」開催のご案内
拝啓　向暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
昨年夏、新型コロナウィルスのパンデミックの影響で、高校野球史上初めて、春夏の甲子園大会が中止されるという事態となりました。何とか高校球児の活躍の場を！という発想で開催した「青春の夢と憧れの甲子園　オンライン大会」は、「オンライン甲子園大会」として、多くの皆様にご評価をいただく大会となりました。

ひとえに、高校野球部のみなさんのおかげ、ひいては、監督・指導者の皆様の日頃のご指導が、このきっかけを「可能性」に変えてくださいました。さらには、コロナ禍が収まらず、無観客で迎えた「春の選抜大会」に向けて、「オンライン甲子園も！」と温かいお声を高校野球関係者以外の方々からもお寄せいただき、２０２１年３月「春のセンバツオンライン甲子園大会」を開催させていただきました。球児のみなさんには、２年間取り組んできた「高校野球への思い」そして、リアルなセンバツ大会への思いを語っていただき、結果、多くのチームが春のセンバツリアル大会において、成長・飛躍する成果を上げてくださいました。

そして、三年生皆さんにとっては高校野球集大成の大会となる「２０２１年夏の甲子園大会」が間もなく始まります。
オンライン甲子園実行委員会といたしましては、リアル大会開催後、高校野球人生のまとめとして、さらには、後輩みなさんに貴チームの歴史、伝統を残すべく、高校野球への思いを語っていただく大会を実施する運びとなりました。

オンライン甲子園実行員会一同、みなさまが大好きな野球を存分に楽しみ、ここまでの２年半の思いを叶えていかれますことを、心より応援申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
1. 日時：令和3年8月28日（土）
2. 場所：　オンライン　ZOOM　使用
3. 発表方法：10分間で高校野球部で培ったものを形式問わず発表
4. [bookmark: _Hlk43050555]主催：　夏の甲子園大会オンライン　実行委員会
5.　費用：　入場無料
6.　参加校：高校野球部　3年生と指導者
　　　　　　当日参加　　5校　／　ビデオ参加　5校
7.　観客：　100名
[bookmark: _Hlk43052516]８．参加出場申し込み　お問い合わせは、メールまたはお電話にてご連絡ください

※Zoomは、パソコンやスマートフォンを使って、セミナーやミーティングをオンラインで開催するために開発されたアプリですまた、参加するにあたってのネットワークにつながるPCやタブレット端末等をご用意いただきます。
参加出場申し込み　お問い合わせ先

夏の甲子園大会オンライン　事務局　川島　敏男
〒169-0074　東京都新宿区北新宿4-14-10
　TEL　03-5386-3529　（株）ヴェルジェ内　川島　敏男
　携帯090-3141-1116　／　mail　spirits@verger.co.jp

　以上